
Broj 11. 15. prosinca 2017.Godina XXIV.

Službeni glasnik Općine Pušća izdaje Općina Pušća sa sjedištem u Pušći, Kumrovečka 109
Uredništvo: Jedinstveni upravni odjel, Kumrovečka 109  • tel.: 01/3310-340, 3310-055, fax: 01/3310-341

S A D R Ž A J

1. Zaključak o izdvajanju novčanih sredstava za uslu-
gu projektantskog nadzora nad izvođenjem rado-
va na uređenju Poslovnog edukatorijuma u zgradi 
Općine – Etapa 1;

2. Zaključak o izdvajanju novčanih sredstava;
3. Zaključak o tekućoj donaciji Nogometnom klubu 

„Pušća“;
4. Zaključak o tekućoj donaciji Udruzi žena Pušća;
5. Zaključak o tekućoj donaciji Udruzi žena Pušća;

6. Zaključak o prihvaćanju Ponude za obavljanje 
usluge izrade izvedbenog projekta na uređenju 
Poslovnog edukatorijuma – Etapa 1;

7. Odluka o donošenju Plana gospodarenja otpadom 
Općine Pušća za razdoblje 2017. – 2022. godine;

8. Odluka o donošenju Procjene rizika od velikih nes-
reća Općine Pušća;

9. Odluka o utvrđivanju svojstva nerazvrstane ceste 
javnog dobra u općoj uporabi, Ulica Ljudevita Gaja, 
naselje Dubrava Pušćanska.



Stranica Broj 11.Službeni glasnik Općine Pušća2

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

1

2

3

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i po-
dručnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“, broj 33/01, 60/01 – vjerodostojno 
tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 

150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni tekst) i članka 79. Sta-
tuta Općine Pušća („Službeni glasnik Općine Pušća“, broj 
01/13 – pročišćeni tekst), općinska načelnica Općine Pušća 
dana 01. prosinca 2017. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
O IZDVAJANJU NOVČANIH SREDSTAVA

ZA USLUGU PROJEKTANTSKOG NADZORA 
NAD IZVOĐENJEM RADOVA NA UREĐENJU 

POSLOVNOG EDUKATORIJUMA 
U ZGRADI OPĆINE – ETAPA 1

Članak 1.

Prihvaća se Ponuda broj: 11-11/2017 poduzeća NOVA 
INVEST d.o.o. iz Gotspića, Pazariška 35, od 29. stude-
noga 2017. godine za uslugu obavljanja projektantskog 
nadzora nad izvođenjem radova na uređenju poslovnog 
edukatorijuma u zgradi Općine – Etapa 1 u iznosu od 
3.000,00 kuna uvećano za PDV.

Članak 2.

Za uslugu iz članka 1. ovog Zaključka potpisati će se 
Ugovor.

Članak 3.

Sredstva za provedbu ovoga Zaključka planirana su u 
Proračunu Općine Pušća za 2017. godinu.

Članak 4.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u „Službenom glasniku Općine Pušća“.

KLASA: 022-01/17-01/48
URBROJ: 238/24-02-17-02
U Pušći,  01. prosinca 2017. godine

OPĆINSKA NAČELNICA
Anđela Cirkveni

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i po-
dručnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“, broj 33/01, 60/01 – vjerodostojno 
tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 

150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni tekst) i članka 79. Sta-
tuta Općine Pušća („Službeni glasnik Općine Pušća“, broj 
01/13 – pročišćeni tekst), općinska načelnica Općine Pušća    
dana 07. prosinca 2017. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
O IZDVAJANJU NOVČANIH SREDSTAVA 

Članak 1.

Izdvajaju se novčana sredstva u iznosu od 168,33 kuna 
za podmirenje dugovanja po polici dopunskog zdravstve-
nog osiguranja broj 13589961 pok. Ivana Vivode, teme-
ljem Obavijesti Hrvatskog zavoda za zdravstveno osigura-
nje od 17. srpnja 2017. godine i 05. prosinca 2017. godine.

Članak 2.

Novčana sredstva iz članka 1. ovog Zaključka dozna-
čiti će se na račun Hrvatskog zavoda za zdravstveno osigu-
ranje, IBAN: HR33 1001 0051 5502 0000 2.

Članak 3.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

KLASA: 022-01/17-01/50
URBROJ: 238/24-02-17-01
Donja Pušća, 07. prosinca 2017. godine

OPĆINSKA NAČELNICA
Anđela Cirkveni

O b r a z l o ž e n j e 

Temeljem Rješenja, Posl.broja: O-1165/17, UPP/
OS-142/2017 od 05. lipnja 2017. godine u ostavinskom 
postupku iza pok. Ivana Vivode iz Donje Pušće, Školska 
24 utvrđeno je da ostavinska imovina prelazi u vlasništvo 
Općina Pušća. Slijedom navedenog, izdvojena su sredstva 
iz članka 1. ovog Zaključka za podmirenje dugovanja po 
polici dopunskog zdravstvenog osiguranja pok. Ivana Vi-
vode.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narod-
ne novine,” broj 33/01, 60/01 – vjerodostoj-
no tumačenje, 129/05,109/07, 125/08, 36/09, 

150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni tekst) i članka 32. Sta-
tuta Općine Pušća (“Službeni glasnik Općine Pušća,” broj 
01/13 – pročišćeni tekst), općinska načelnica Općine Pušća 
dana 14. prosinca 2017. godine, donosi 

Z A K L J U Č A K
o tekućoj donaciji Nogometnom klubu „Pušća“

Članak 1.

Odobrava se tekuća donacija Nogometnom klubu „Pu-
šća“ u visini od 10.000,00 kuna, a za jesenski dio sezone 
2017./2018.:



StranicaBroj 11. Službeni glasnik Općine Pušća 3

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

4

• sudski troškovi za omladinski pogon, porezne obve-
ze, obveze prema Nogometnom savezu (članarine), 
troškovi održavanja terena, troškovi održavanja i re-
žije (knjigovodstvo, struja, telefon)

temeljem Zahtjeva za ostvarivanje financijske potpore 
programima i projektima udruge NK-a „Pušća“ od 01. pro-
sinca 2017. godine.

Članak 2.

Odobrena sredstva za navedeno u članku 1. osigurana 
su u Proračunu Općine Pušća za 2017. godinu, na poziciji 
R053.

Članak 3.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u “Službenom glasniku Općine Pušća.

KLASA: 402-08/17-01/05
URBROJ: 238/24-02-17-16
Donja Pušća, 14. prosinca 2017. godine

   
OPĆINSKA NAČELNICA

Anđela Cirkveni

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narod-
ne novine,” broj 33/01, 60/01 – vjerodostoj-
no tumačenje, 129/05,109/07, 125/08, 36/09, 

150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni tekst) i članka 32. Sta-
tuta Općine Pušća (“Službeni glasnik Općine Pušća,” broj 
01/13 – pročišćeni tekst), općinska načelnica Općine Pušća 
dana 14. prosinca 2017. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o tekućoj donaciji UDRUZI ŽENA PUŠĆA

Članak 1.

Odobrava se tekuća donacija UDRUZI ŽENA PUŠĆA 
u visini od 1.500,00 kuna, za projekt:

• organizacija susreta osoba s invaliditetom sa područ-
ja Zagrebačke županije koji će se održati dana 17. 
prosinca 2017. godine u galeriji Kraljice mira u žu-
pnom dvoru Pušća

temeljem Prijedloga za ostvarenje financijske potpore 
projektima UDRUGE ŽENA PUŠĆA br. 02/17 od 20. stu-
denoga 2017. godine.

Članak 2.

Odobrena sredstva za navedeno u članku 1. osigurana 
su u Proračunu Općine Pušća za 2017. godinu, na poziciji 
R055.

Članak 3.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u “Službenom glasniku Općine Pušća.

KLASA: 402-08/17-01/17
URBROJ: 238/24-02-17-04
Donja Pušća, 14. prosinca 2017. godine

OPĆINSKA NAČELNICA
Anđela Cirkveni

5
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narod-
ne novine,” broj 33/01, 60/01 – vjerodostoj-
no tumačenje, 129/05,109/07, 125/08, 36/09, 

150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni tekst) i članka 32. Sta-
tuta Općine Pušća (“Službeni glasnik Općine Pušća,” broj 
01/13 – pročišćeni tekst), općinska načelnica Općine Pušća 
dana 14. prosinca 2017. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o tekućoj donaciji UDRUZI ŽENA PUŠĆA

Članak 1.

Odobrava se tekuća donacija UDRUZI ŽENA PUŠĆA 
u visini od 1.500,00 kuna, za projekt:

• sudjelovanje na XIV. Poljoprivredno božićnom saj-
mu u Pušći (02. i 03. prosinca 2017.)

temeljem Prijedloga za ostvarenje financijske potpore 
projektima UDRUGE ŽENA PUŠĆA br. 01/17 od 14. stu-
denoga 2017. godine.

Članak 2.

Odobrena sredstva za navedeno u članku 1. osigurana 
su u Proračunu Općine Pušća za 2017. godinu, na poziciji 
R055.

Članak 3.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u “Službenom glasniku Općine Pušća.

KLASA: 402-08/17-01/17
URBROJ: 238/24-02-17-03
Donja Pušća, 14. prosinca 2017. godine

OPĆINSKA NAČELNICA
Anđela Cirkveni



Stranica Broj 11.Službeni glasnik Općine Pušća4

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

7

8

6
Na temelju članka 79. Statuta Općine Pušća 
(„Službeni glasnik Općine Pušća“, broj 01/13 
– pročišćeni tekst), općinska načelnica Općine 
Pušća dana 15. prosinca 2017. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju Ponude za obavljanje usluge  

izrade izvedbenog projekta na uređenju  
Poslovnog edukatorijuma – Etapa 1

Članak 1.

Prihvaća se Ponuda br. 05-12/2017 poduzeća NOVA 
INVEST d.o.o. iz Zagreba, Ilica 191D/II za obavljanje 
usluge izrade izvedbenog projekta na uređenju Poslov-
nog edukatorijuma – Etapa 1 u iznosu od 11.000,00 kuna 
(netto), uvećano za PDV u iznosu od 13.750,00 kuna.

Članak 2.

Za uslugu navedenu u članku 1. ovog Zaključka potpi-
sat će se Ugovor.

Članak 3.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

KLASA: 361-02/17-01/01
URBROJ: 238/24-02-17-02
Donja Pušća, 15. prosinca 2017.

OPĆINSKA NAČELNICA
Anđela Cirkveni

Na temelju članka 21. stavka 4. Zakona o odr-
živom gospodarenju otpadom (“Narodne no-
vine”, broj 94/13 i 73/17) i članka 18. Statuta 
Općine Pušća (“Službeni glasnik Općine Pu-

šća”, broj 01/13 – pročišćeni tekst), Općinsko vijeće Opći-
ne Pušća na 6. redovnoj sjednici održanoj dana 28. stude-
noga 2017. godine, donosi

ODLUKU O DONOŠENJU
 PLANA GOSPODARENJA OTPADOM  

OPĆINE PUŠĆA 
ZA RAZDOBLJE 2017. – 2022. GODINE

Članak 1.

Donosi se Plan gospodarenja otpadom Općine Pušća 
za razdoblje 2017. – 2022. godine. Plan gospodarenja ot-
padom Općine Pušća za razdoblje 2017. – 2022. godine 
prilaže se uz ovu Odluku i čini njen sastavni dio. 

Članak 2.

Općinska načelnica Općine Pušća je dužna jednom 
godišnje, do 31. ožujka tekuće godine za prethodnu kalen-
darsku godinu, podnositi Općinskom vijeću Općine Pušća 
Izvješće o provedbi Plana iz članka 1. ove Odluke, a pogla-
vito o provedbi utvrđenih obaveza i učinkovitosti poduze-
tih mjera.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana obja-
ve u “Službenom glasniku Općine Pušća”.

KLASA: 021-05/17-01/10
URBROJ: 238/24-01-17-03
Donja Pušća, 28. studenoga 2017. godine

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA
Anđelko Ždravac

Na temelju članka 17. stavka 1. Zakona o 
sustavu civilne zaštite („Narodne novine“, 
broj 82/15) i članka 18. Statuta Općine Pušća 
(„Službeni glasnik Općine Pušća”, broj 01/13 

– pročišćeni tekst) Općinsko vijeće Općine Pušća na 6. re-
dovnoj sjednici održanoj dana 28. studenoga 2017. godine, 
donosi

ODLUKU  
O DONOŠENJU PROCJENE RIZIKA  

OD VELIKIH NESREĆA OPĆINE PUŠĆA

Članak 1.

Općinsko vijeće Općine Pušća donosi Procjenu rizika 
od velikih nesreća Općine Pušća izrađenu od strane ovla-
štenog izrađivača DLS d.o.o. iz Rijeke, Spinčićeva 2, ozna-
ka dokumenta RN/2017/0102, iz listopada 2017. godine.

 
Članak 2.

Procjena rizika od velikih nesreća Općine Pušća sa-
stavni je dio ove Odluke i sastoji se od tekstualnog i gra-
fičkog dijela.

Članak 3.

Procjena rizika od velikih nesreća Općine Pušća tajni 
je podatak stupnja tajnosti “službena tajna, povjerljivo”.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana obja-
ve u “Službenom glasniku Općine Pušća”
     



StranicaBroj 11. Službeni glasnik Općine Pušća 5

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

9

KLASA: 021-05/17-01/10
URBROJ: 238/24-01-17-04
Donja Pušća, 28. studenoga 2017. godine

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA
Anđelko Ždravac

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i 
područnoj samoupravi (NN br. 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13) i članka 18. Statuta Općine 

Pušća (Službeni glasnik Općine Pušća 01/13 – pročišćeni 
tekst, općinsko vijeće Općine Pušća na 6. redovnoj sjednici 
Općinskog vijeća Općine Pušća održanoj dana 28. stude-
nog 2017. godine donijelo je 

ODLUKU
o utvrđivanju svojstva nerazvrstane ceste  

javnog dobra u općoj uporabi

I

Utvrđuje se svojstvo nerazvrstane ceste, javnog dobra 
u općoj uporabi u vlasništvu OpćinePušća, za nerazvrstanu 
cestu:

Ulica Ljudevita Gaja, k.č.br. 1405,  k.o. Pušća

II

Primjenom članka 131. I 133. Zakona o cestama  
(Narodne novine broj 84/11, 22/13, 54/13, 148/13, 92/14, 
a na temelju  Geodetskog elaborata izvedenog stanja ne-
razvrstane ceste izrađenog od Zaprešić d.o.o. za obavljanje 
komunalnih djelatnosti Zaprešić,  Zelengaj 15, ovlašteni 
inženjer geodezije Luka Čanak dipl. ing. geod., kod nad-
ležnog ureda za katastar evidentirat će se stvarno stanje 
nerazvrstane ceste iz točke I ove Odluke te kod nadležnog 
zemljišno-knjižnog odjela u stvarnoj površini upisati kao 
nerazvrstana cesta, javno dobro u općoj uporabi u neotuđi-
vom vlasništvu Općine Pušća.  Za obavljanje ostalih radnji 
vezanih za utvrđivanje svojstva nerazvrstanih cesta ovla-
šćuje se Općinski načelnik Općine Pušća.

III

Ovu Odluku dužni su provesti Državna geodetska 
uprava, PUK Zagreb, Odjel za katastar nekretnina Zaprešić 
i Općinski sud u Novom Zagrebu, Stalna služba u Zapreši-
ću, Zemljišno-knjižni odjel.

IV

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u 
Glasniku općine Pušća.

Klasa: 021-05/17-01/10
Ur.br. 238/24-01-17-05
Pušća, 28. studeni 2017.god.

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA
Anđelko Ždravac



Stranica Broj 11.Službeni glasnik Općine Pušća6

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća



StranicaBroj 11. Službeni glasnik Općine Pušća 7

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća



Stranica Broj 11.Službeni glasnik Općine Pušća8

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća


